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Shoqeria "U.A.A Distribution" Sh.p.k. 
Regjistruar në Qendren Kombëtare të Biznesit me NIPT M11402042M 

VENDIM 
i Asamblesë së ortakëve të shoqerise 

"U.A.A Distribution" Sh.p.k. 

My vendim u mor sot me datë1/2./2021,  në selinë e shoqerise" IJ.A.A Distribution" Sh.p.k. 
Ne këtë mbledhje marrin pjesë ortakët e shoqërisë qé përfaqësojnC 100% të kapitalit të 
shoqerisé: 

Z. Denis Husi, Ortak i shoqerisë; 
Z. Klodian Merko, Ortak I shoqerisë 
Z. Besar Rufi, Ortak i shoqërise 
Z. Antonio Sadiku, Ortak I shoqërise 

Rendi i ditës është: 
1) Miratimi I largimit të administratorit të shoqerisë Zj. Selamije Dinaku. 
2) Emërimi i administratorit të ri të shoqërisê Z. Denis Husi per një periudhe 5 (pesë) 

vjeçare nga dataQL/03  /2021 deri me dateth/2026. 
3) Të tjera eventuale; 

Ne baze té ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe shoqenite tregtare", i 
ndryshuar, dhe né bazë të Statutit të Shoqerisë, Asambleja e ortakëve të shoqërisë 

VENDOSJ: 

1. Miratimin e largimit të administratorit të shoqenise Zj. Selamije Dinaku. 

2. Emërimin e administratorit të ri te shoqenise Z. Denis Husi per një periudhe 5 (pese) 

vjeçare nga dataC)21'103  /2021  den me date 2a//2026. 

3. Autorizimin e Z. Glen Sakej, mbajtës i Ietërnjoftimit me nr. 036735796, të kryejë 
procedu rat e regjistnimit të këtij vendimi pranë QKB - sé. 

Lexuar, aprovuar e nënshkruar nga Ortakët e shoqerise. 

Shoqëria "U.A.A Distribution" Sh.p.k. 
Ortakët 


